HNPR-2015-03036

湖南省教育厅文件
湘教发〔2015〕49号

关于印发《湖南省教育领域通过法定途径
分类处理信访投诉请求清单（试行）》的通知
各市州教育局、高等学校：
为贯彻落实《国务院关于落实〈政府工作报告〉重点工作部门分工的意见》（国发〔2015〕14号）中“把信访纳入法治轨道”精神，根据国家、省信访局推进通过法定途径分类处理信访投诉请求工作的要求，我厅制定了《湖南省教育领域通过法定途径分类处理信访投诉请求清单（试行）》。现印发给你们，请认真遵照执行。执行中如有问题和疑问，请及时告知我厅办公室（联系电话：0731－82207915）。
　　                                                                                                     湖南省教育厅
　　                                      2015年11月28日